contra nonnuUos, qui sese asserunt legationis

niunere fungi una cum aliis pr.nolatis et perso-

nis in conventu Bononiensi, cui titulum Conci-

lii generalis praetexunt, jam congregatis et eo

nomine congregandis, justam atque legitimam

[irotestationom facere, id vero ob locorum dis-

tantiam coram facere non possimus. Eapropter

de fide, ]3riidentia et rerum usu honorabiliuin

doctorum, fidelium nobis dilectorum Francisci

Licentiati Vargas procuratoris generalis fisci

nostri regii Castelhx', Marlini de Soria Velasco

Burgensis jurium doctoris, consiliariorum no-

stiorum plane confisi, eosdem fecimus, consti-

tuinius ct deputavimus, ac tcnore pr;csentium

ex certa nostra scientia, deputamus procurato-

res et inandatarios nostros simul et iii solidum,

dantes eis plenani facuUatem ct potestatem, ut

simul, vel saltem eorum, qui interesse poterit

protestalioncm nostro ac totius sacri imperii,

regnorumque et dominiorum nostrorum oin-

nium nomine contra pr;ofatos assertos legatos,

aliosque pra^latos ct personas nomine Concilii

Bononia', tam congregatos quam congregandos

solemniter, tum verbo, tum scripto [iroponere,

et adregistrari petere, et obtinere instrumenta

superindc necessaria a notario seu notariis pu-

blicis adhibitis seu adhibendis reijuirere, et

omnia alia dicere, facere et exercere possint et

valeant, qua; in hujusmodi actibus requirun-

tur et necessaria fuerint, seu quovis modo op-

portuna, ot quae nos ipsi faccre possemus et

deberemus, si prffiinissis [lersonaliter interes-

seinus, et secundum quod a nobis habent in

mandatis, promittentes in verbo nostro Caisareo

et regio, nos ratuin gratumque habituros qtiid-

quid per pra>fatos procuratores et mandatarios,

vel alterum eorum, factuin, dictum gcstumque
fuerit in [)r;rniissis, nec quovis inodo illis con-

' Ext. inlor Acta Conc. Bon. p. i'.i. Ext. cliani apnd .Melcli. Gol-

dast. lo. 1. p. 563. Ext. inler Acta Conc. Bon. p. 48. jiniil. p. TStj.

jd Didacum Mendoza. Ext. in .Ms. card. Pii.
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travenluros esse, dolo et fraude penitus rcmo-

tis, haruni testimonio litterarum manibus no-

stris subscriptarum, et sigilli nostri appensione

munitarum. Dat. in civitate nostra imperiali

Auguslae Vinilelicorum die xxii mensis Augusti

anno Domini mdxlvii, imperii nostri xxvii, et

regnorum nostrorum xxxvii.

<c Carolis ».

Ex liis corrigas errores, qui apud Goldas-

tum in nota temporis irrepsere, adscripsit enim

male annum Domini mdxlviii , imperii an-